
 

 

 

平成 27 年 11 月６日 

 

 

 

各 位 

 

  株式会社ランドコンピュータ 

    

    

   

東京証券取引所市場第二部への上場承認に関するお知らせ 
 

 

 

 

当社は、本日、平成 27 年 11 月６日（金曜日）に東京証券取引所市場第二部への上場承認を頂き

ましたので、ここに謹んでお知らせいたします。 

 

なお、東京証券取引所への上場日は、平成 27 年 12 月 11 日（金曜日）を予定しております。 

 

これもひとえに、皆様のご支援、ご高配を承りましたことを心より感謝申し上げます。 

今後とも、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

詳細につきましては、日本取引所グループのホームページ内「新規上場会社情報」

（http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html）をご参照下さい。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

